АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧУВАШСКОЕ УРМЕТЬЕВО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14 февраля 2022 г. № 5

     О внесении изменений и дополнений в Порядок
принятия и исполнения решения о применении
бюджетных мер принуждения

В соответствии с пунктом 4 статьи 306.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения Чувашское Урметьево, администрация сельского поселения Чувашское Урметьево

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в Порядок принятия и исполнения решения о применении бюджетных мер принуждения, утвержденный постановлением администрации сельского поселения Чувашское Урметьево от 07.02.2020г. № 6 «Об утверждении Порядка принятия и исполнения решения о применении бюджетных мер принуждения» (далее – порядок):
[bookmark: _GoBack]       1.1. Пункте 8 раздела 2  Порядка дополнить далее по тексту «в случаях и порядке, установленных постановлением Правительства Российской Федерации от 07.02.2019г № 91 (с изменениями и дополнениями от 04.12.2019г №1585) "Об утверждении Правил принятия финансовыми органами решений о применении бюджетных мер принуждения, решений об изменений решений о применении бюджетных мер принуждения, решений об отмене решений о применении бюджетных мер принуждения или решений об отказе в применении бюджетных мер принуждения", а также направляет решение о применении бюджетных мер принуждения, решение об их изменении, их отмене копии соответствующих решений - органам муниципального финансового контроля и объекту контроля. Решение о применении бюджетных мер принуждения должно содержать информацию о бюджетном нарушении, указанном в уведомлении о применении бюджетных мер принуждения, об объекте контроля, допустившем бюджетное нарушение, о бюджетной мере принуждения и сроках ее исполнения».
2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Чувашское Урметьево в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет»

      Глава сельского поселения                                             Т.В. Разукова